

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

1. 1. 2011

mln 1.5, 1,1

kúč 1,11

Dátum dodania

31. 1. 2011

Dátum vyhotovenia

31. 1. 2011

Dátum splatnosti

28. 2. 2011

Forma úhrady

B. prevod

Banka dodávateľa

B. DE XIA

Číslo účtu

202 861 9001 / 5600

Objednávka číslo

2-11-2011

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia: C-603-5441-20-2003/0088/21/HUA

VRANIAK Pavol
Služby v rámci lesníctva a ťažby dreva
Hrašková 7, P. Polhora 975 56
IČO: 322 329 77
DIČ: 1031023070

Odberateľ

Lesy Mesta Brezno s.r.o.

Namestie M.B. Stefanika 20/15

IČO: 3604 537 IČ DPH: SK 20200 88857 DIČ:

Por. číslo

Názov a druh tovaru

% DPH

Množstvo

Jednotka množstva

Cena za jednotku bez dane

EUR spolu bez dane

Fakturujem vám za vykonané práce
v porastoch: suma:

3910	42 m ³	x	9,61 €	403,62	12423
3910	38 m ³	x	9,61 €	365,18	12423
40A10	31 m ³	x	9,61 €	294,91	12423
40A10	9 m ³	x	9,61 €	86,49	12423
4210	44,11 m ³	x	9,61 €	412,10	12453
4210	84 m ³	x	9,61 €	806,04	12453

LESY MESTA BREZNO, s.r.o.

Polesie Brezno (3)

77501 Brezno

IČO: 36027537

IČ pre daň: SK 2020088857

za LO-2: -
31.1.2011

Faktúru

vystavil:

VRANIAK

Podpis

a pečiatka

VRANIAK Pavol
Služby v rámci lesníctva a ťažby dreva
Hrašková 7, P. Polhora 975 56
IČO: 322 329 77
DIČ: 1031023070

Zľavy a rabaty celkom*) EUR

2

Základ DPH celkom EUR

2701,46

Sadzba dane 20% DPH celkom EUR

540,29

Oslobodené od DPH celkom EUR

Celková fakturovaná suma v SK

(konverzný kurz) 1 EUR = 30,1260 Sk

v EUR

3241,75

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene